
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
objednávka č. 10214/90008437
strana: 1/2

BUDOUCÍ KUPUJĹCĹ

Speciální základni škola, Speciální mateřská
Praktická škola, Děčín , PO
Teplická
405 02 Děčín
lČ: 65082133 DIČ, CZ65082133

Telefon: +420 41 2544321
Mobil:
E-mail:

=^= I^

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Louda Auto a.s.
Tyršova 864, 400 04 Ústi nad Labem

Tyršova 864
400 04 Trmice
lČ: 46358714 DIČ CZ699002678
Zapsána 3.9.1992 u Městského soudu v praze.

Telefon: 475 318 013
Fax: 475 207 240
Mobil:
E-mail:

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Model: šandero
Verze: TCe 74 kW/100 k Samp;S LPG Arctica 2020
Barva: Šedá Highland KQA
VIN: UU1B5220X66020652 Typ: osobní

Vybaveni na přáni:
Příslušenstvŕ Gumové koberce

Povinná výbava
Předprodejní servis

278 400.00KČ

11 500.00KČ

1
1
1

Celkem bez DPH." 239 586. 77 Celkem s DPH: 289 900.00 KČ

Cena bez DPH: 239 586.77KČ

Cena celkem: 289 900.00KČ

Záloha l: 0.00Kč

předpokládaný termín dodáni: 10.08.2021 Záloha 2: 289 900.00Kč
Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními podmínkami
(dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím prodávajicim kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10 pracovních dnu od
obdrženi výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujicimu výzvu k uzavřeni kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve lhi
předpokládaného dodáni Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného terminu dodání Voadla uvedeného v
Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzeni Objednávky Budoucím prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu Č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 10 °(
celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdrženi výzvy Budoucího prodávajklho avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu Č.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).
V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí prodávající nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze 1 s
tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní pokuty je
Budoucí prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujiciho, ve výši přesahující
uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu se záloha Č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnuti úvěru nebo finančního
leasingu fĹnancujÍcÍ společnosti.
Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí Kupní smlouvy.

Poznámka: Tato smlouva může být uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na
tom, že uveřejněni v registru smluv provede kupujici, který zároveň zajisti , aby informace o uveřejněni byla zaslána zhotoviteli.



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 10214/90008437
strana: 2/2

BUDOUCÍ KUPUJĹCĹ

Speciální základni škola, Speciální mateřská
Praktická škola, Děčín , PO
Teplická
405 02 Děčín
lČ: 65082133 DIČ' CZ65082133

Telefon: "420 412544321
Mobil:
E-mail:

=^'= I^

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Louda Auto a.s.
Tyršova 864, 400 04 Ústi nad Labem

Tyršova 864
400 04 Trmice
lČ 46358714 DIČ: CZ699002678
Zapsaná 3.9.1992 u Mestského soudu v Praze.

Telefon: 475 318 013
Fax. 475 207 240
Mobil:
E-mail:

[JPotvrzuji, že jsem před prodejem obdržel kopii označeni pneumatik v souladu s nařIzenim Evropského paria mentu a (ÉŮ) 2 2U//

,ďV : Decine V : Decine

Dne : 16.07.2021 Dne : 16.07.2021

Podpis budoucího kupujícího Speciální základni škola, Podpis budoucího prodávajiciho

Přečtěte si vice o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.mehranamsobnich-udaju

Two bywýWm sýs»m«n KboM, mos~ ~c 3 gs 4 07 2021 P3 39


